



شرکت: صنعتی بهشهر	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: غبشهر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421403	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	درصد تغییرات
دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری				
موجودی نقد	۲۰۶,۹۷۱	۱۷۴,۸۷۴	پرداختی‌های تجاری	۱۸	۱۷۴,۸۷۴	۱۸	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۳۴,۴۴۵	۱۵۳,۳۴۲	پرداختی‌های غیرتجاری	۵۳	۱۵۳,۳۴۲	۵۳	۸۵
دریافتی‌های تجاری	۱,۷۶۰,۵۶۹	۲,۲۱۷,۳۵۶	مالیات پرداختی	(۲۱)	۲,۲۱۷,۳۵۶	(۲۱)	۱۳۳
دریافتی‌های غیرتجاری	۴۷۰,۰۳۲	۴۲۰,۳۷۲	سود سهام پرداختی	۱۲	۴۲۰,۳۷۲	۱۲	۱۶
موجودی مواد و کالا	۶,۳۶۲,۱۰۵	۴,۵۷۷,۳۶۴	تسهیلات مالی	۳۹	۴,۵۷۷,۳۶۴	۳۹	۷۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵,۳۹۸,۳۵۰	۲,۳۹۲,۸۰۵	ذخایر	۵۹	۲,۳۹۲,۸۰۵	۵۹	۲۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری		۰		(۶۰)
جمع دارایی‌های جاری	۱۴,۴۳۲,۴۷۲	۱۰,۹۳۶,۰۱۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۲	۱۰,۹۳۶,۰۱۳	۳۲	
دارایی‌های غیرجاری			جمع بدهی‌های جاری		۹,۲۷۶,۶۲۳		۳۵
دریافتی‌های بلندمدت	۲۴,۶۷۹	۳۹,۶۱۴	بدهی‌های غیرجاری	(۱۷)	۳۹,۶۱۴	(۱۷)	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶,۳۶۹	۴,۳۳۱	پرداختی‌های بلندمدت	۴۷	۴,۳۳۱	۴۷	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری		۰		
دارایی‌های نامشهود	۲,۱۰۰	۲,۱۰۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۲,۱۰۰	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۸۶۴,۵۸۰	۲,۲۷۳,۵۶۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۶	۲,۲۷۳,۵۶۸	۲۶	۱۳
سایر دارایی‌ها	۸,۶۶۹	۸,۶۶۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۸,۶۶۹	۰	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۹۰۶,۳۹۷	۲,۳۱۸,۲۸۲	جمع بدهی‌ها	۲۵	۲,۳۱۸,۲۸۲	۲۵	۳۴
			حقوق صاحبان سهام				
			سرمایه				۰
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				۰
			صرف (کسر) سهام				۰

			سهام خزانه	•	•
			اندوخته قانونی	۳۰۰,۰۰۰	۲۵۷,۹۹۵
			سایر اندوخته‌ها	•	•
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	•	•
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	•	•
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	•	•
			سود (زیان) انباشته	۴,۴۱۹,۵۳۱	۳,۸۱۴,۷۸۱
			جمع حقوق صاحبان سهام	۷,۷۱۹,۵۳۱	۶,۰۷۳,۷۷۶
			جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷,۳۳۸,۸۶۹	۱۳,۲۵۴,۳۹۵
۳۱	۱۳,۲۵۴,۳۹۵	۳۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷,۳۳۸,۸۶۹	۱۳,۲۵۴,۳۹۵
۲۱	۱۳,۲۵۴,۳۹۵	۲۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷,۳۳۸,۸۶۹	۱۳,۲۵۴,۳۹۵
۲۷	۶,۰۷۳,۷۷۶	۲۷	جمع حقوق صاحبان سهام	۷,۷۱۹,۵۳۱	۶,۰۷۳,۷۷۶
۵۷	۳,۸۱۴,۷۸۱	۵۷	سود (زیان) انباشته	۴,۴۱۹,۵۳۱	۳,۸۱۴,۷۸۱

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۳۱,۰۳۸,۸۷۹	۳۷,۳۸۰,۶۸۰	۱۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۶,۳۹۳,۳۳۰)	(۲۴,۶۱۷,۶۶۵)	۷
سود (زیان) ناخالص	۴,۶۴۵,۶۵۹	۲,۶۶۳,۰۱۵	۷۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۴۱۷,۹۷۱)	(۹۸۹,۴۹۷)	۴۳
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۳۱,۵۶۱	۱۳۶,۱۱۸	۶۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۲۱۶,۰۱۱)	(۱۵۸,۵۶۵)	۳۶
سود (زیان) عملیاتی	۳,۲۳۳,۲۳۸	۱,۶۵۱,۰۷۱	۹۶
هزینه‌های مالی	(۲۸۳,۰۹۱)	(۳۱۶,۱۰۸)	۳۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۸,۵۶۲	۴۰,۱۶۷	(۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۵,۶۹۳	(۲۶۹,۷۳۴)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۰۵۵,۴۰۲	۱,۳۰۵,۴۰۶	۱۵۳
مالیات بر درآمد	(۹۵۸,۶۴۷)	(۳۵۹,۱۴۱)	۱۶۷
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۰۹۶,۷۵۵	۸۴۶,۲۶۵	۱۴۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲,۰۹۶,۷۵۵	۸۴۶,۲۶۵	۱۴۸
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۷۴۰	۳۹۵	۸۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۴۱)	(۱۱۳)	(۶۴)

سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۹۹	۲۸۲	۱۴۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۷۴۰	۳۹۵	۸۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۴۱)	(۱۱۳)	(۶۴)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۶۹۹	۲۸۲	۱۴۸
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۲,۰۹۶,۷۵۵	۸۴۶,۳۶۵	۱۴۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲,۸۱۴,۷۸۱	۲,۷۶۰,۸۳۹	۳
تعدیلات سنواتی	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲,۸۱۴,۷۸۱	۲,۷۶۰,۸۳۹	۳
سود سهام مصوب	(۴۵۰,۰۰۰)	(۷۵۰,۰۰۰)	(۴۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲,۳۶۴,۷۸۱	۲,۰۱۰,۸۳۹	۱۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	۴,۴۶۱,۵۳۶	۲,۸۵۷,۰۹۴	۵۶
انتقال به اندوخته قانونی	(۴۲,۰۰۵)	(۴۲,۳۱۳)	(۱)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴,۴۱۹,۵۳۱	۲,۸۱۴,۷۸۱	۵۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۹۹	۲۸۲	۱۴۸
سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

بحرین و جوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱,۰۰۳,۶۵۴	۱,۳۴۳,۶۱۶	(۲۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۰۰۳,۶۵۴	۱,۳۴۳,۶۱۶	(۲۵)

بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی سود سهام دریافتی	۳,۰۵۲	۲۹	۱۰,۴۲۴
سود پرداختی بابت استقراض	(۲۴۳,۸۵۳)	(۲۰۹,۳۶۹)	۱۶
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۷,۳۰۲	۴۳,۹۱۳	(۳۷)
سود سهام پرداختی	(۲۴۱,۵۶۷)	(۷۵۰,۵۶۳)	(۴۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۶۵۵,۱۶۶)	(۹۱۶,۹۹۰)	(۳۹)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۲۴۹,۰۵۰)	(۴۸۵,۱۵۴)	(۴۹)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۵۸,۵۷۳	۸۳,۳۹۷	(۳۰)
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۴۰,۳۰۳)	(۴۶۸,۳۰۸)	۷۹
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	•	(۵۷۳)	--
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	•	•	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	•	•	
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲,۰۳۸)	(۴۸,۹۶۰)	(۹۶)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۸۳,۸۹۵)	•	--
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸۶۶,۶۶۳)	(۴۲۴,۵۴۳)	۹۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۷۶۷,۳۳۴)	(۴۹۳,۰۷۱)	۵۶
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	•	•	
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	•	•	
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۷,۳۴۷,۸۱۴	۱۱,۳۵۸,۳۵۸	(۳۶)
بازپرداخت اصل استقراض	(۶,۴۴۸,۴۹۳)	(۱۰,۶۳۵,۷۹۳)	(۳۹)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۷۹۹,۳۲۱	۶۲۳,۵۶۶	۲۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۲,۰۹۷	۱۲۹,۴۹۵	(۷۵)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۷۴,۸۷۴	۴۵,۳۷۹	۳۸۵
تأثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	
موجودی نقد در پایان دوره	۳۰۶,۹۷۱	۱۷۴,۸۷۴	۱۸
مبادلات غیرنقدی	•	•	
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده													
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	
فروش داخلی:													
روغن نباتی آزاد	تن	سازمان حمایت	۴۸۱،۱۲۸	۵۴،۳۶۱،۵۹۵.۶۷	۲۶،۱۰۶،۷۷۳	(۲۳،۴۸۱،۶۱۰)	۲،۶۲۵،۱۶۳	۴۱۳،۸۶۰	۷۱،۹۶۵،۵۶۰.۸۲	۲۹،۷۸۳،۶۶۷	(۲۵،۱۳۸،۰۰۸)	۴،۶۴۵،۶۵۹	۳۹۰،۰۰۰
دانه های روغنی	تن	سازمان حمایت	۳۳،۶۴۶	۱۷،۵۵۹،۳۱۰.۹۳	۵۷۳،۳۳۸	(۵۷۳،۳۳۸)	۰	۵۸،۳۴۹	۳۱،۵۱۳،۱۴۳.۴۵	۱،۳۵۵،۳۱۳	(۱،۳۵۵،۳۱۳)	۰	۶۴،۰۰۰
محصول نیمه ساخته	تن	سازمان حمایت	۳۹۷	۳۶،۰۰۷،۵۵۶.۶۸	۱۴،۳۹۵	(۱۳،۸۶۵)	۱،۴۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۵۱۴،۱۷۱		۳۶،۶۹۴،۳۰۶	(۲۴،۰۶۷،۷۱۳)	۲،۶۲۶،۵۹۳	۴۷۳،۲۰۹		۳۱،۰۳۸،۸۷۹	(۲۶،۳۹۳،۲۳۰)	۴،۶۴۵،۶۵۹	۵۵۴،۰۰۰
فروش صادراتی:													
روغن نباتی صادراتی	تن	هیئت مدیره	۱۴،۱۷۵	۴۱،۳۶۶،۷۷۳.۴۹	۵۸۶،۳۷۴	(۵۴۹،۹۵۳)	۳۶،۴۳۲	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۱۴،۱۷۵		۵۸۶،۳۷۴	(۵۴۹،۹۵۳)	۳۶،۴۳۲	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات					۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۵۲۸،۳۴۶		۳۷،۲۸۰،۶۸۰	(۲۴،۶۱۷،۶۶۵)	۲،۶۶۳،۰۱۵	۴۷۳،۲۰۹		۳۱،۰۳۸،۸۷۹	(۲۶،۳۹۳،۲۳۰)	۴،۶۴۵،۶۵۹	۵۵۴،۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۱۹،۸۸۳،۳۹۶	۱۹،۹۷۷،۰۱۹	۳۱،۸۳۴،۴۱۳	۳۱،۹۸۴،۵۳۱	۳۷،۲۸۰،۶۸۰	۳۱،۰۲۸،۸۷۹	۳۶،۰۰۰،۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۷،۱۹۳،۵۳۶)	(۱۷،۶۰۶،۹۰۶)	(۱۹،۷۱۶،۳۳۱)	(۱۹،۸۹۴،۶۲۳)	(۲۴،۶۱۷،۶۶۵)	(۲۶،۳۹۳،۲۳۰)	(۳۱،۰۰۰،۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱) گسترش بازارهای فروش محصولات از طریق شرکت طلوع بخش در شهرها و روستاهای کوچک. ۲) ارائه محصولات جدید در روغنهای خانوار مایع از طریق فرمولهای جدید و دانش فنی روز دنیا. ۳) کاهش تولید روغن های جامد و افزایش روغن های مایع.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۳،۵۴۹،۱۲۷	۲۵،۳۴۱،۹۷۸

دستمزد مستقیم تولید	۳۱۴,۴۸۱	۴۰۳,۹۷۴
سربار تولید	۷۱۴,۹۷۳	۸۴۶,۵۳۵
جمع	۲۴,۵۷۸,۵۸۰	۲۶,۵۹۱,۴۷۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۴,۵۷۸,۵۸۰	۲۶,۵۹۱,۴۷۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۴,۵۷۸,۵۸۰	۲۶,۵۹۱,۴۷۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۹۷,۷۳۸	۱۵۸,۶۴۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۵۸,۶۴۳)	(۳۵۶,۹۰۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۴,۶۱۷,۶۶۵	۲۶,۳۹۳,۳۲۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲۴,۶۱۷,۶۶۵	۲۶,۳۹۳,۳۲۰
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا													
شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال	مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال	مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال	مقدار	نرخ - ربال	بهای تمام شده - میلیون ربال
روغن نباتی تن آزاد	تن	۲,۸۷۰	۵۵,۳۷۶,۳۰۶.۶۳	۱۵۸,۶۴۳	۴۱۶,۰۵۳	۶۳,۹۱۳,۶۷۶.۸۶	۲۶,۵۹۱,۴۷۷	۰	۰	۰	۴۱۳,۸۶۳	۶۳,۷۷۳,۸۴۳.۷	۲۶,۳۹۳,۳۲۰
جمع کل			۱۵۸,۶۴۳	۲۶,۵۹۱,۴۷۷			۰			۰		۲۶,۳۹۳,۳۲۰	۲۵۶,۹۰۰

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ربال	میلیون ربال		ربال	میلیون ربال		ربال	میلیون ربال		ربال	میلیون ربال
مواد اولیه داخلی:													
روغن خام	تن	۷۸,۱۶۶	۳۸,۳۸۴,۳۰۷.۹۷	۳,۰۰۰,۳۴۰	۴۳۴,۷۹۷	۴۳,۷۵۰,۷۰۳.۱	۱۸,۵۸۵,۱۶۷	۴۳۱,۴۳۵	۴۳,۲۳۷	۱۷,۹۸۵,۴۳۱	۸۱,۵۳۸	۴۴,۱۵۷,۵۴۰.۹۷	۳,۶۰۰,۰۷۶
دانه های روغنی	تن	۰	۰	۰	۵۸,۳۴۹	۳۱,۹۶۴,۱۳۹.۶۳	۱,۸۶۵,۰۷۵	۵۸,۳۴۹	۳۱,۹۶۴	۱,۸۶۵,۰۷۵	۰	۰	۰
لوازم بسته بندی	مختلف	۰	۴۳۵,۵۱۲	۰	۰	۰	۳,۰۱۰,۵۹۵	۰	۰	۳,۶۶۸,۷۰۴	۰	۰	۷۷۷,۴۰۳
سایر	مختلف	۰	۷۹,۶۱۸	۰	۰	۰	۳۰۷,۶۱۴	۰	۰	۲۵۵,۲۸۷	۰	۰	۱۳۱,۹۴۵

جمع مواد اوليه داخلي:	۷۸,۱۶۶	۲۸,۳۸۴,۳۰۷.۹۷	۳,۵۱۵,۴۷۰	۴۸۳,۱۴۶	۷۵,۷۱۴,۸۳۱.۷۳	۲۳,۷۶۸,۴۵۱	۳۷۹,۷۸۴	۷۵,۲۰۱	۲۲,۷۷۴,۴۹۷	۸۱,۵۲۸	۴۴,۱۵۷,۵۴۰.۹۷	۴,۵۰۹,۴۲۴
مواد اوليه وارداتي:												
روغن خام	تن	۴,۹۳۶	۳۸,۳۸۳,۵۰۸.۹۱	۱۸۹,۴۶۱	۲۶,۸۳۴	۴۳,۰۹۰,۴۴۱.۴	۱,۱۳۹,۰۳۴	۳۶,۶۱۳	۴۱,۰۶۷	۱,۰۹۳,۸۷۶	۵,۱۴۸	۳۳۵,۶۱۹
لوازم بسته بندي	مختلف	۰		۱۷۵,۱۷۶	۰		۱,۳۱۰,۹۵۱	۰	۰	۱,۰۷۳,۴۳۱	۰	۳۱۳,۶۹۶
ساير	مختلف	۰		۱۳۵,۱۱۷	۰		۴۸۳,۴۰۵	۰	۰	۴۰۱,۱۷۴	۰	۳۰۷,۳۴۸
جمع مواد اوليه وارداتي:		۴,۹۳۶	۳۸,۳۸۳,۵۰۸.۹۱	۴۸۹,۷۵۴	۲۶,۸۳۴	۴۳,۰۹۰,۴۴۱.۴	۳,۸۳۳,۲۹۰	۳۶,۶۱۳	۴۱,۰۶۷	۲,۵۶۷,۴۸۱	۵,۱۴۸	۷۴۵,۶۶۳
جمع كل				۴,۰۰۵,۲۲۴			۲۶,۵۹۱,۸۴۱			۲۵,۳۴۱,۹۷۸		۵,۳۵۵,۰۸۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۳۱۱,۵۱۳	۳۸۴,۵۶۵	۴۵۰,۰۰۰	۲۳۰,۱۲۵	۲۴۴,۴۳۴	۳۱۰,۰۰۰
هزینه استهلاک	۳۲۰,۳۲۴	۳۳۹,۸۵۰	۳۵۰,۰۰۰	۱۸,۸۶۸	۱۷,۸۱۱	۳۰,۰۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹۱,۱۲۳	۱۰۷,۸۲۸	۱۳۵,۰۰۰	۱,۳۲۳	۵,۶۰۳	۶,۵۰۰
هزینه مواد مصرفی	۱۳,۵۸۴	۲۵,۰۳۶	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۳۶,۰۳۱	۴۵۱,۹۳۱	۵۰۰,۰۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۳۷,۳۳۶	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۷۸,۵۲۸	۹۹,۲۴۶	۱۳۰,۰۰۰	۴۷۵,۹۱۴	۶۹۸,۱۹۳	۸۰۰,۰۰۰
جمع	۷۱۴,۹۷۳	۸۴۶,۵۳۵	۹۷۵,۰۰۰	۹۸۹,۴۹۷	۱,۴۱۷,۹۷۱	۱,۶۳۶,۵۰۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	براساس نرخ های مصوب سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان، در صورت تغییر در نرخ ارز کالاهای اساسی نرخ های فروش محصولات نیز تغییر خواهد گردید.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	نرخ روغن خام وارداتی با نرخ های جهانی روغن و نرخ ارز مربوط به کالاهای اساسی و روغن داخلی با نرخ های مصوب سازمان حمایت می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تغییر در ترکیب تولید و فروش (جامد و مایع) و همچنین تغییرات نرخ ارز بر بهای تمام شده محصولات شرکت تاثیر مستقیم خواهد داشت.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰

تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸۹۷	۹۰۸	۹۰۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۲۲	۲۲۵	۲۲۵

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۸۸,۳۶۰,۶۵۷	۸,۱۳۹,۵۰۲	۴۴,۷۷۸,۰۸۳	۳,۵۵۳,۸۳۲
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴۳۲,۹۹۶	۴۱,۳۹۵	۱۳۱,۳۳۹	۱۳,۳۶۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴,۰۰۶	۱۹۳	۴,۰۰۶	۱۸۷
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۳,۶۴۲	۱۴۵	۱۳,۶۴۲	۱۴۵
بدهی های ارزی پایان دوره	فرانک	(۷,۵۰۰,۰۰۰)	(۶۷۳,۱۴۷)	(۷,۵۰۰,۰۰۰)	(۸۵۹,۶۶۵)
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۷,۲۸۱,۹۰۰)	(۶۵۹,۶۳۴)	(۱۳,۳۶۴,۶۹۷)	(۱,۳۸۶,۰۳۱)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	هزینه های عمومی و اداری بر اساس نرخ تورم سالانه و در برخی موارد براساس نرخ های روز ارز پیش بینی شده است. که تلاش شرکت در جهت مدیریت کردن آنها نیز می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی از بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
دستگاه تصفیه روغن خام	۰	۲۴۰,۰۰۰	دلار	۱۹,۶۰۰,۰۰۰	۲۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت تصفیه
دستگاه بی بو کننده محصولات مایع	۰	۵,۷۰۰,۰۰۰	دلار	۳۱۵,۷۴۵,۰۴۸,۳۵۷	۲۴۱,۹۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰	۴۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۸/۳۰	افزایش ظرفیت واحد تصفیه روغن مایع
دستگاه تغییر شکل بطریها(تولید بطریهای جدید)	۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	دلار	۸۶,۵۲۱,۳۶۳,۹۰۶	۵۱,۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰	۵۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	افزایش ظرفیت تولید بطری در اشکال مختلف
دستگاه بسته بندی خط اکمه	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۱۸,۲۲۲,۰۱۸,۴۵۷	۴۱,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	۱۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت بسته بندی
دستگاه تغییر شکل روغن (کریستال کرد)	۰	۳,۲۰۰,۰۰۰	دلار	۸۷,۶۱۸,۸۷۷,۵۰۰	۱۳۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش ظرفیت تصفیه روغن
دستگاه بی بو ۳۰۰ تنی	۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۲۳۲,۹۹۴,۷۴۷,۲۸۷	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	۸۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	افزایش ظرفیت واحد تصفیه روغن
بازسازی سالن روغن مایع و قوطیسازی	۰	۴۰۰,۰۰۰	دلار	۲۴,۸۹۳,۸۹۱,۹۰۶	۱۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۰	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	عدم تغییر در ظرفیت
دستگاه اتوماتیک قیچی ورق حلب	۰	۵۵۰,۰۰۰	دلار	۳۱,۶۶۶,۹۰۸,۵۸۷	۱۹,۶۹۳,۳۳۳,۳۳۳	۳۵	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تسریع در عملیات تولید مواد بسته بندی
افزایش دیماند برق	۰	۸۰۰,۰۰۰	دلار	۶۰,۳۳۶,۱۷۹,۷۶۳	۵۴,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵	۷۸	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت برق کارخانه

دستگاه خنثی کننده روغن	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۱۳۴,۷۳۴,۸۷۰,۴۳۳	۱۰۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۴	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت واحد خنثی
دستگاه خط پرکنی سه لیتری	۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	دلار	۱۱۱,۸۶۰,۷۶۸,۷۵۶	۸۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۸	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت واحد بسته بندی

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
روغن نباتی بهشهر منطقه آزاد اروند	۹۹.۹۹	۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۹۹.۹۹	۰		
مارگارین	۰.۰۳	۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳۳	۰.۰۳	۰	۸	
کارخانجات فرآوری روغن و دانه های روغنی ایران	۴.۳۷	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۴.۳۷	۰	۰	
حمل ونقل صنایع روغن گلزار	۳.۵	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸۵۰	۳.۵	۰	۰	
حمل و نقل و پشتیبانی پرتو گستر بهشهر	۹۸	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۸	۰	۰	
کشت دانه های روغنی	۳۴.۳۱	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۳۴.۳۱	۰	۰	
سرمایه گذاری پس انداز کارکنان گروه توسعه صنایع بهشهر تهران	۱.۵	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱.۵	۰	۰	
سایر	۱	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۳	۱	۰	۳,۰۴۵	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود (زیان) فروش مواد اولیه و ضایعاتی	۹۸,۵۳۳	۱۴۱,۹۵۶
سود و زیان حاصل از فروش مواد اولیه	۳۷,۵۹۵	۱۳,۴۰۸
درآمد اصلاح هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۶۷,۱۹۷
جمع	۱۳۶,۱۱۸	۲۳۱,۵۶۱

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
زیان تسعیر ارز	۱۵۶,۱۵۷	۳۱۳,۵۷۸
سایر	۳,۴۰۸	۳,۴۳۳

جمع	۱۵۸,۵۶۵	۳۱۶,۰۱۱
-----	---------	---------

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۱۷۵,۵۹۲	۳,۰۱۳,۱۵۰		۰	۰	۲,۰۱۳,۱۵۰	۰	۳۸۳,۰۹۱
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱,۱۷۵,۵۹۲	۳,۰۱۳,۱۵۰		۰		۲,۰۱۳,۱۵۰	۰	۳۸۳,۰۹۱
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۳۸۳,۰۹۱

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
استفاده از منابع داخلی و تسهیلات بانکی به منظور تامین سرمایه در گردش و پرداخت سود سهام

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تغییر در نرخ های بهره بانکی موجب تغییر در هزینه های مالی خواهد گردید. لیکن انتظار نمی رود هزینه های بهره تا پایان سال مالی دستخوش تغییر گردد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از سرمایه گذاریها	۳۹	۳,۰۵۲
کاهش ارزش انباشته	(۲,۷۷۵)	(۱,۶۹۳)
سود حاصل از سپرده های بانکی	۴۳,۹۱۳	۳۷,۲۰۲
جمع	۴۰,۱۶۷	۳۸,۵۶۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت مشهود	۷۳,۶۲۱	۵۶,۹۴۳
سود(زیان)ناشی از تسعیر داراییها و بدهی های ارزی	(۳۴۸,۳۳۳)	(۱۸۶,۵۱۸)
سایر	(۱۰,۱۵۱)	۱,۶۴۸
درآمد حاصل از اجاره دفترمرکزی	۵,۳۶۳	۶,۶۱۶
خالص درآمداجاره مخازن وهزینه اجاره زمین	۹,۶۷۶	۲۱,۷۶۹
برآورد مالیات ارزش افزوده قابل استرداد فصل زمستان ۱۳۸۷ لغایت زمستان ۱۳۹۲	۰	۱,۳۵۹,۴۴۱
مبلغ تایید نشده توسط سازمان امور مالیاتی برای زمستان ۱۳۸۹ لغایت زمستان ۱۳۹۲	۰	(۱,۱۸۴,۳۰۶)
جمع	(۳۶۹,۷۲۴)	۷۵,۶۹۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

	.	.	.	.
--	---	---	---	---

سایر برنامه های با اهمیت شرکت				
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تولید محصولات جدید با فرموهای باکیفیت جهانی و افزایش صادرات	

سایر توضیحات با اهمیت				
مورد ندارد.				
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				